[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  11.04.2016 года № 82
О внесении изменений в План

комплексных организационных и

профилактических мероприятий

по противодействию экстремизму

и терроризму в Торковичском сельском
поселении на 2015-2016 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Областным законом от 10.07.2014г. № 48-оз «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить п. 2.1 из плана комплексных организационных и профилактических мероприятий по противодействию экстремизму и терроризму в Торковичском сельском поселении на 2015-2016 годы

2. п.п. 2.2, 2.3, 2.4 считать, соответственно п.п. 2.1, 2.2, 2.3.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Торковичского сельского поселения torkovichiadm.ru
Глава администрации

Торковичского сельского поселения

        Е.В.Иванова